12/07/2021 SEI/UFMS - 2670245 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3212674&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº 20, DE 12 DE JULHO DE 2021
Instituto de Física

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
Processo Seletivo de Bolsas Pós-Doutoral - 2021.1.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul-UFMS, por meio do Coordenador dos Cursos de Mestrado
e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciência dos Materiais, torna público a complementação do
RESULTADO FINAL, referente ao Edital (PPGCM) n° 14, de 30 de abril de 2021:

1. RESULTADO FINAL

Nome Colocação Recomendação
Regiane Godoy de Lima 1 APROVADO
Igor Domingos de Souza 2 APROVADO

CÍCERO RAFAEL CENA DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Cicero Rafael Cena da Silva,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 12/07/2021, às 13:50,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2670245 e o código CRC 2CC7FC66.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DE MATERIAIS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67) 3345-7481

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.010112/2021-49 SEI nº 2670245

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0